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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 
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Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale Ndryshimi % Periudha 

paraprake 
Periudha 
aktuale Ndryshimi % Periudha 

paraprake 
Periudha 
aktuale Ndryshimi % Periudha 

paraprake 
Periudha 
aktuale Ndryshimi % 

1 Sigurimi i aksidenteve                       
2,727  

                    
4,746  

          -                                   
99,015  

                                
127,667  

-                        
12  

                       
20  

-                              
20,981  

                             
19,465  

- 

2 Sigurimi shendetesor                       
6,218  

                    
7,395  

 -                                
1,707,510  

                             
2,015,610  

-                 
11,582  

                
13,103  

-                            
785,093  

                        
1,156,343  

- 

3 Kasko                       
2,187  

                    
2,854  

 -                                   
700,371  

                                
918,449  

-                      
768  

                     
826  

-                            
398,571  

                           
447,956  

- 

4 Sigurimi nga zjarri dhe 
forcat e natyres 

                      
1,276  

                    
1,364  

-                                 
427,161  

                                
441,615  

-                        
13  

                       
23  

-                              
23,512  

                             
70,092  

- 

5 Sigurimi demtime te tjera 
ne prone 

                           
47  

                          
33  

-                                 
341,383  

                                
360,969  

-                          
7  

                         
4  

-                              
71,223  

                           
118,444  

- 

6 Pergjegjesi motorrike ndaj 
paleve te treta 

                    
31,956  

                  
38,658  

-                              
4,231,795  

                             
5,050,975  

-                   
1,553  

                  
1,505  

-                         
2,382,829  

                        
2,308,019  

- 

7 Sigurimi i pergjegjesive 
civile te pergjithshme 

                         
270  

                        
315  

-                                 
158,182  

                                  
88,891  

- 
  

                         
2  

- 
  

                               
1,315  

- 

8 Sigurimi i garancive                       
1,443  

                        
966  

-                                 
180,008  

                                  
60,500  

-                          
2  

                         
1  

-                                
5,770  

                               
4,536  

- 

9 Sigurimi i shendetit ne 
udhetim 

                      
6,313  

                    
6,714  

-                                 
143,895  

                                
156,521  

-                        
16  

                       
11  

-                                
3,608  

                             
14,476  

- 

 TOTAL 

              
52,437  

 

         
63,045  

 

- 

                             
7,989,322              

 
                             

9,221,199  

 

- 

                
13,953  

 
                

15,495  

- 

                        
3,691,586  

 
                        

4,140,646  

- 
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